Dispérge illos in virtute tua : * et depónē eos, protéctor meus Dómine :

Delictum oris eórum, sermónem labiorum ipsó-

rum : * et comprehendán- tur in supérbia sua.

Et de exsecratione et mendacio annuntiabún- tur in consummatiōne : * in ira consummatiōnis, et non erunt.

Et scient quia Deus domínabitur Jacob : * et fínum terrae.

Converténtur ad vésperam, et famem patientur ut canes : * et circuibunt civitátem.

Ipsi dispergéntur ad man- ducandum : * si vero non fuerint saturati, et murmurábunt.

Ego autem cantabo for- titúdinem tuam : * et ex- sultabo mane misericórdiam tuam.

Quia factus es suscé- ptor meus, * et refúgium meum, in die tribulatiōnis meae.

Adjútor meus tibi psal- lam, quia Deus suscéptor meus es : * Deus meus misericórdia mea.

Aña. Justa judicáte filii hóminum.

Aña. Da nobis.

Psalmus Ix.

D eus repulisti nos, et destruxisti nos : * irá- tus es, et misértus es nobis. Commovísti terram, et conturbásti eam : * sana

contritiones ejus, quia commota est.

Ostendisti pôpulo tuo dura : * potásti nos vino compunctionis.

Dedisti metuéntibus te significatiōnem : * ut fú- giant a facie arcus :

Ut liberéntur dilécti tui : * salvum fac déxtera tua, et exaudi me.

Deus locútus est in sancto suo : * Lætábor, et partibor Síchimam : et convállem tabernaculórum metibor.

Meus est Gálaad, et meus est Manásses : * Ephraim fortitudo cápit is mei.

Juda rex meus : * Moab olla spei meae.

In Idumæam exténdam calceaméntum meum : * mihi alienigenæ súbditi sunt.

Quis dedúcet me in ci- vitátem munitam? * quis dedúcet me usque in Idumæam?

Nonne tu Deus, qui repulisti nos : * et non egrediéris Deus in virtutibus nostris?

Da nobis auxílium de tribulatiōne : * quia vana salus hóminis.

In Deo faciémus virtútem : * et ipse ad níhilum dedúcet tribulantes nos.

Psalmus Ix.

Exaudi Deus depreca- tionem meam : * in- ténde oratiōni meae.

A finibus terrae ad te clamávi : * dum anxiaré- tur cor meum, in petra exaltásti me.

Deduxisti me, quia fa- cutes es spes mea : * turris fortitudinis a facie inimici.

Inhabitábo in tabernáculo tuo in sæcula : * prótegar in velaménto alárum tuárum.

Quóniam tu Deus meus exaudiisti oratiōnem meam : * dedisti hereditátem timéntibus nomen tuum.

Dies super dies regis ad- jícies : * annos ejus usque in diem generatiōnis et generatiōnis.

Pémanet in atérnum in conspéctu Dei : * miseri- córdiam et veritátem ejus quis requíret?

Sic psalmum dicam nó- mini tuo in sæculum sæ- culi : * ut reddam vota mea de die in diem.

Aña. Da nobis Dómine auxílium de tribulatiōne.